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EMPRESA DE DESARROLLO SOSTENIBLE DEL ORIENTE Beg. 1051
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ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL Detallado - A la Fecha : 30/04/2019

Concepto
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES(410501 - 472290)
OTROS SERVICIOS

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

COSTOS PRESTACION DE SERVICIOS(639001 - 642090)
EXCEDENTE O DEFICIT BRUTO

TOTAL GASTOS OPERACIONALES(510101 - 561890)
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
SUBVENCIONES

EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS (4802 - 490524)

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS(580109 - 589998)

FINANCIEROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT NETO

Vir. Concepto
(7,805,050,636.00)
(9,711,476,714.00)

1,906,426,078.00
6,982,715,513.00
(822,335,123.00)
1,705,000,443 11
44,158,888.00
1,448,400.00
88,888,479.00
5,216,000.00
988,208,880.00
203,762,425.11
28,305,140.00
34,405,548.00
9,287,873.00
882,665,320.11
(229,172,174.92)
(14,799,456.88)
(214,372,718.04)
103,068,938.61
103,047,658.61
21,280.00
756,562,083.80

CARLOS ANDRES GOMEZ FRANCO
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